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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejne og temperaturer i grøntkøler (0,5), frostrum (-22,5)
kølerum med mejeri- og kødprodukter (0,5, 1,7, 2,6) samt,
varemodtagelse (1,1), - Kontrolleret hygiejnisk
opbevaringsforhold og friskhedskriterier i grøntafdeling,
opbevaringsforhold for kasserede fødevarer i containere på køl
og sikker adskillelse og identifikation ved opbevaring af
returvarer. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
virksomhedens lokaler og inventar. Virksomheden har fremlagt
resultatet af intern audit og vedligeholdelsesgennemgang,
herunder bl.a. af-isning af fordampere i fryserum og
udskiftning af enkelte hylder med korrosion. Plan for udbedring
af fund ved intern audit er ligeledes fremlagt. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol i fryse- og kølerum, stikprøvevist for
perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d. samt, resultat af
virksomhedens vedligeholdelsesgennemgang.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der er udleveret vejledningsmateriale om
ændringer i smileyordningen i 2022.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(mejeriprodukter, kaffe ogsaftprodukter) herunder kontrol af
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gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarer (Ost, kaffe og saftprodukter), kontrol
af periodevise balanceopgørelser af 11-01-2022 og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af emballerede fødevarer (ost, kaffe og saftprodukter). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning på følgende økologiske fødevarer: Osteprodukter, kaffe og saftprodukter. Ingen
anmærkninger.


